

poz.	zkrácený text	ks/m/ m2	jednotka	cena za jednotku	celkem
Kuřárny odd.15A a 15B					
1.1	Kompaktní vzduchotechnická jednotka v podstropním provedení o výkonu min.750 m3/h vč. Komponentů	2	ks	67 179	134 358,00 Kč
1.2	Potrubí ocelový pozinkovaný plech sk. I	1	sada	28 507	28 507,00 Kč
1.3	Spojovací manžeta DN250	8	ks	139	1 112,00 Kč
1.4	Zpětná klapka DN200	4	ks	278	1 112,00 Kč
1.5	Vyústka přívodní pro kruhové potrubí 1025x75 s regulací	6	ks	1 482	8 892,00 Kč
1.6	Vyústka odvodní pro kruhové potrubí 1025x75 s regulací	6	ks	1 300	7 800,00 Kč
1.7	Tlumič hluku DN200 dl.900	4	ks	3 198	12 792,00 Kč
1.8	Šikmý výfukový kus DN200	4	ks	519	2 076,00 Kč
2.1	Prostup oknem pro potrubí vč. Odvodu kondenzátu oknem volně do venkovního prostoru	4	kpl	2 484	9 936,00 Kč
2.2	Spuštění vzduchotechnickýcj jednotek	2	kpl	6 500	13 000,00 Kč
2.3	Tepelná izolace "kaučuková" 15 mm Al na přívodu venkovního vzduchu do jednotky	7	m2	756	5 292,00 Kč
2.4	Lešení lehké pomocné do 8m	1	kpl	14 000	14 000,00 Kč
2.5	Spojovací, těsnící a montážní materiál	1	kpl	3 910	3 910,00 Kč
2.6	Montáž vč. Mimostaveništní dopravy	1	kpl	46 956	46 956,00 Kč
	Stavební úpravy				není zapotřebí
	Elektroinstalace - přívod. el. energie				zajistí investor
	Revize elektro				zajistí investor
	Odvod kondenzátu				řešeno v nabídce
Celkem bez DPH					289 743,00 Kč